V.Autorización de requisiciones pendientes presentadas en reuniones anteriores
No se presentaron requisiciones pendientes de reuniones anteriores.

VII. Cancelación de requisiciones presentadas en reunión anterior
No se presentaron cancelación de requisiciones reuniones anteriores.

VII. Puntos Varios.

TOTAL ACTA

$ 724,085.88
( Setecientos veinticuatro mil ochenta y cinco pesos 88/100 M.N.)

IX.- Clausura

Siendo las 11:25 horas, se da por terminada la reunión, firmando al calce y al final los que en ella
intervinieron.

OP
C. Óscar Órnelas Martín C. Thania Elizabeth Gómez Martín

Regidor Presidente de la Comisión de Requisiciones Regidora Presidente de la Comisión de